
 

 

UCHWAŁA NR IV/37/2018 

RADY MIEJSKIEJ W JAROCINIE 

z dnia 28 grudnia 2018 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LXXVI/763/2018 Rady Miejskiej w Jarocinie z dnia 10 sierpnia 2018 r. 

w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia 

udzielających schronienia osobom tego pozbawionym z terenu Gminy i Miasta Jarocin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) w związku z art. 17 ust. 1 pkt 3, art. 36 ust.2 lit. i, art. 48a, art. 51 

ust. 4 oraz art. 97 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t. j. Dz. U. z 2018 r. 

poz. 1508 z późn. zm.), Rada Miejska w Jarocinie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się § 2 Uchwały Nr LXXVI/763/2018 Rady Miejskiej w Jarocinie z dnia 10 sierpnia 2018 r. 

w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia 

udzielających schronienia osobom tego pozbawionym z terenu Gminy i Miasta Jarocin, który otrzymuje 

brzmienie: 

„§ 2. Użyte w uchwale określenia oznaczają; 

1) kryterium dochodowe – kryterium dochodowe osoby samotnie gospodarującej albo kryterium 

dochodowe na osobę w rodzinie, o którym mowa w art. 8 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy o pomocy 

społecznej; 

2) ośrodek wsparcia – podmiot, o którym mowa w art. 51 ust. 4 ustawy o pomocy społecznej; 

3) odpłatność – opłata za pobyt jednej osoby bezdomnej w ośrodku wsparcia 

4) pobyt – okres przebywania osoby bezdomnej w ośrodku wsparcia określony w decyzji 

administracyjnej wydanej przez Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Jarocinie.”. 

2. Zmienia się § 5 Uchwały Nr LXXVI/763/2018 Rady Miejskiej w Jarocinie z dnia 10 sierpnia 2018 r. 

w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia 

udzielających schronienia osobom tego pozbawionym z terenu Gminy i Miasta Jarocin, który otrzymuje 

brzmienie: 

„§ 5. Odpłatność za pobyt w ośrodku wsparcia dla osób, których dochód przekracza kryterium 

dochodowe winny wpłacać należność za pobyt w ośrodku wsparcia na rachunek bankowy Urzędu 

Miejskiego w Jarocinie w terminie wskazanym w decyzji administracyjnej.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jarocina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Jarocinie 

(-) Rajmund Banaszyński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 31 grudnia 2018 r.

Poz. 10588


		2018-12-31T10:50:53+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




